DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZAÇÃO CURRICULAR,
SISTEMA DE CONCEITOS E AVALIAÇÃO NA PERSPECTIVA DA ATIVIDADE
ORIENTADORA DE ENSINO de autoria de ELAINE SAMPAIO ARAUJO, ANA CAROLINA
DE FAZZIO CARMO PRADO, PRISCILA DE MATTOS, ANA PAULA GLADCHEFF, foi
publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino
referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116322

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116322